ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184 /TTr-NV

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 15 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính thành phố Phan Rang – Tháp Chàm

                          Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1658/QĐ -UBND ngày 15/4/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cải

cách hành chính thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

 Phòng Nội vụ kính đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính thành phố Phan Rang – Tháp

Chàm, Quy chế gồm 4 Chương, 7 Điều; thay thế Quyết định số 861 /QĐ-UBND

ngày 14/3/2019 của Trưởng ban chỉ đạo cải cách hành chính thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm.

Kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Văn phòng HĐND-UBND

- Lưu: VT (H).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Công Nhượng

		congnhuong@ninhthuan.eduv.vn
	2024-04-16T08:21:09+0700

		phongnv@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-16T10:00:24+0700